
Dz.U./S S57
22/03/2022
150002-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:150002-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Sękocin Stary: Usługi w zakresie wsparcia technicznego
2022/S 057-150002

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. Stanisława Kostki Wisińskiego
Adres pocztowy: ul. Leśników 21C
Miejscowość: Sękocin Stary
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 05-090 Raszyn
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paulina Zajkowska
E-mail: zamowienia@zilp.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 694482102
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zilp.lasy.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Zakład Informatyki Lasów Państwowych im. 
Stanisława Kostki Wisińskiego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa oraz odnowienie wsparcia dla posiadanych licencji ActivIdentity oraz wsparcie utrzymania systemu 
Microsoft CA Lasów Państwowych wraz z infrastrukturą klucza publicznego
Numer referencyjny: DZ.270.99.2021

II.1.2) Główny kod CPV
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zamowienia@zilp.lasy.gov.pl
http://www.zilp.lasy.gov.pl
https://www.gov.pl/web/zilp/zamowienia-publiczne


Dz.U./S S57
22/03/2022
150002-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiot zamówienia
1.1. Przedmiot zamówienia stanowi:
1.1.1. odnowienie wsparcia technicznego producenta dla posiadanych przez jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych licencji oprogramowania ActiveIdentity:
a) ActiveClient User License, 12 498 szt.
b) ActiveID CMS, 12 444 szt.
c) 4Trees AAA Server, 12 456 szt.
- na okres do 31.12.2024.
1.1.2. Dostarczenie dodatkowych licencji, posiadanego przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych 
oprogramowania ActiveIdentity lub oprogramowania równoważnego:
a) ActiveClient User License, 587 szt.
b) ActiveID CMS, 613 szt.
c) 4Trees AAA Server, 605 szt.
1.1.3. Wsparcie techniczne Wykonawcy dla środowiska infrastruktury AAA, Microsoft Certification Authority CA 
z infrastrukturą klucza publicznego (PKI) zgodnie z OPZ.
1.1.4. Wsparcie producenta dla 2-ch urządzeń HSM LUNA SA 1700 zgodnie z OPZ.
1.1.5. Realizacja zadań w ramach „prawa opcji” zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w OPZ i 
PPU

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 308 736.59 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dyrekcja Generalna LP
ul.Grójecka 127, 02-124 Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S57
22/03/2022
150002-2022-PL

3 / 5

1. Przedmiot zamówienia
1.1. Przedmiot zamówienia stanowi:
1.1.1. odnowienie wsparcia technicznego producenta dla posiadanych przez jednostki organizacyjne Lasów 
Państwowych licencji oprogramowania ActiveIdentity:
a) ActiveClient User License, 12 498 szt.
b) ActiveID CMS, 12 444 szt.
c) 4Trees AAA Server, 12 456 szt.
-do 31.12.2024 r.
1.1.2. Dostarczenie dodatkowych licencji, posiadanego przez jednostki organizacyjne Lasów Państwowych 
oprogramowania ActiveIdentity lub oprogramowania równoważnego:
a) ActiveClient User License, 587 szt.
b) ActiveID CMS, 613 szt.
c) 4Trees AAA Server, 605 szt.
1.1.3. Wsparcie techniczne Wykonawcy dla środowiska infrastruktury AAA, Microsoft Certification Authority CA 
z infrastrukturą klucza publicznego (PKI) zgodnie z OPZ.
1.1.4. Wsparcie producenta dla 2-ch urządzeń HSM LUNA SA 1700 zgodnie z OPZ.
1.1.5. Realizacja zadań w ramach „prawa opcji” zgodnie z wymaganiami Zamawiającego określonymi w OPZ i 
PPU

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy przedmiotu zamówienia (wsparcia i licencji) / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający zastrzega, że usługi i dostawy stanowiące zamówienie w ramach „prawa opcji”, będą realizowane 
wyłącznie na zlecenie Zamawiającego. W przypadku niewykorzystania zamówienia opcjonalnego maksymalne 
wynagrodzenie Wykonawcy określone w Umowie zostanie pomniejszone o wartość niewykorzystanych usług 
opcjonalnych. Procedura zlecania i okoliczności skorzystania z „prawa opcji” zostały określone w projekcie 
postanowień umownych stanowiącym Załącznik nr 8 do SWZ.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Do szacowania należy przyjąć okres obowiązywania umowy od 01.01.2022 r. do 31.12.2024 r.. Zamawiający 
podaje datę początkową w celu umożliwienia Wykonawcom złożenia porównywalnych ofert. Faktyczny termin 
zawarcia umowy będzie inny i wynika z przebiegu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S57
22/03/2022
150002-2022-PL

4 / 5

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 002-003304

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: DZ.271.9.2022

Nazwa:
Rozbudowa oraz odnowienie wsparcia dla posiadanych licencji ActivIdentity oraz wsparcie utrzymania systemu 
Microsoft CA Lasów Państwowych wraz z infrastrukturą klucza publicznego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/03/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: SPUTNIK SOFTWARE SP. Z O.O.
Krajowy numer identyfikacyjny: 0000204111
Adres pocztowy: UL. KLINKIEROWA 7
Miejscowość: POZNAŃ
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 60 – 104
Państwo: Polska
E-mail: info@sputnik.pl 
Tel.:  +48 616240081
Adres internetowy: https://sputnik.pl/
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 397 615.35 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 308 736.59 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:3304-2022:TEXT:PL:HTML
mailto:info@sputnik.pl
https://sputnik.pl/


Dz.U./S S57
22/03/2022
150002-2022-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe warunki i terminy składania odwołania zawiera dział IX ustawy Pzp obowiązującej w Polsce.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2022

22/03/2022 S57
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

